

سرمقاله

ماجدی پروژه عبور از استیلی را قبول می‌کند؟

گفته می‌شود در جلسه هم‌اندیشی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال که پیش از جلسه ابقای اسکوچیچ در ساختمان فدراسیون فوتبال برگزار شد، درآگان اسکوچیچ مطالب تندی را در خصوص عملکرد حمید استیلی سرپرست تیم ملی بیان می‌کند و بی‌نظمی‌های درون اردویی تیم ملی را متوجه عملکرد او می‌داند و معتقد است تا زمانی که از اتفاقات درون اردو بی‌خبر باشد نمی‌تواند با متخلفان و بازیکنانی که مرتکب بی‌نظمی می‌شوند برخورد کند. گویا اسکوچیچ مدعی شده که تمرکزش روی مسائل فنی تیم ملی است و نمی‌تواند همزمان حواسش به رعایت اصول و قوانین در اردوی تیم ملی باشد، به همین دلیل طبیعی است برخی بی‌نظمی‌ها در اردوی تیم ملی شکل بگیرد.

پس از طرح این مسائل در جلسه مشترک هیأت رئیسه و کمیته فنی نیز این موضوع مطرح می‌شود و برخی حاضرین در جلسه از عملکرد استیلی به صورت غیر مستقیم انتقاد می‌کنند و خواستار برخورد جدی با حاشیه‌سازان می‌شوند، که حاصل این اتفاق بیانیه فدراسیون فوتبال خطاب به ملی‌پوشان می‌شود که به رؤیت تمام اعضای هیأت رئیسه می‌رسد اما سؤال اینجاست آیا با وجود خط و نشان فدراسیون فوتبال برای ملی‌پوشان و منتقدان، فضای کنونی تغییر خواهد کرد یا اینکه همچنان تنش میان موافقان و حامیان سرمربی در اردوی تیم ملی باقی خواهد ماند؟ از طرفی آیا با توجه به گلايه‌های سرمربی کروات تیم ملی از سرپرست تیم، رابطه استیلی و اسکوچیچ همانند سابق خواهد شد یا اینکه پروژه برکناری بازيکن سابق تیم ملی کلید خواهد خورد؟ هر چند با توجه به رابطه دوستانه بسیار نزدیک میان ماجدی و استیلی امکان این اتفاق بسیار بعید به نظر می‌رسد، مگر اینکه سرپرست تحت فشار قرار گیرد و تصمیم به عبور از استیلی بگیرد که طبیعتاً این موضوع نیز برای ماجدی هزینه‌بر خواهد بود. البته عده‌ای معتقدند از آنجا که اردوی تیم ملی به بعد از انتخابات فدراسیون فوتبال موقوف خواهد شد شاید تا پیش از اینکه ماجدی تصمیم به ایجاد تغییر و تحولات اساسی در ترکیب کادر مدیریتی تیم ملی بگیرد تمام دوستان او مجبور به خداحافظی با تیم ملی شوند تا کادر جدید مورد نظر رئیس بعدی فدراسیون فوتبال روی کار بیاید.

خبر

دعوت اردوغان از آیت‌الله رئیسی برای افتتاحیه بازی‌های کشورهای اسلامی

رجب طیب اردوغان به‌طور رسمی رئیس جمهوری اسلامی ایران را جهت حضور در افتتاحیه بازی‌های کشورهای اسلامی دعوت کرد. رئیس‌جمهور ترکیه در سفر به ایران از آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دعوت کرد تا در مراسم افتتاحیه بازی‌های کشورهای اسلامی به‌عنوان میهمان ویژه حضور پیدا کند. دعوتنامه رسمی رجب طیب اردوغان تقدیم ایران شد. پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی از ۱۸ مرداد در قونیه ترکیه برگزار می‌شود.



حمید استیلی

موضوع‌گیری اسکوچیچ علیه سرپرست

ظاهراً در جلسه هم‌اندیشی هیأت رئیسه فدراسیون که پیش از جلسه ابقای اسکوچیچ در ساختمان فدراسیون برگزار شد، اسکوچیچ مطالب تندی را در خصوص عملکرد استیلی، سرپرست تیم ملی بیان می‌کند و بی‌نظمی‌های درون اردویی را متوجه او می‌داند و معتقد است تا زمانی که از اتفاقات درون اردو بی‌خبر باشد، نمی‌تواند با متخلفان برخورد کند. اسکوچیچ خواستار تغییر سرپرست شده است.



کریم باقری

اسکوچیچ او را می‌خواهد

با توجه به حواشی اخیر در اردوی تیم ملی، سرمربی تیم ملی از سرپرست فدراسیون درخواست ویژه‌ای داشته است. اسکوچیچ از ماجدی خواست شرایط حضور دوباره باقری در تیم ملی را فراهم کند. او به سرپرست فدراسیون گفته است: «من به حضور باقری نیاز مبرم دارم و کاری کنید که او در جام جهانی کنار تیم باشد. طبق شنیده‌ها، ماجدی هم با باقری صحبت کرده تا رضایت او را جلب کند اما ظاهراً آقا کریم هم شرایط خاص خودش را دارد.»



بافه گومیس

انتقال به سپاهان لغو شد

بافتمبی گومیس، مهاجم سابق تیم ملی فرانسه و باشگاه الهلال با پیشنهاد جدی باشگاه سپاهان روبه‌رو شده و زردها چند روزی است به شدت این انتقال را دنبال می‌کنند اما ظاهراً گومیس که در این فصل در ترکیه بازی کرده، به سپاهان نخواهد آمد. بوروک، سرمربی گالاتاسرای در همین باره گفت: «گومیس در گالاتاسرای ماندنی است و مهاجم دیگری از این تیم جدا خواهد شد.»



رمزگشایی از مصاحبه طارمی

از پیچ سارانسک تا پیچ دوحه

مصاحبه ویدیویی مهدی طارمی با قدم‌زدن ستاره ایرانی پورتو در کنار عادل فردوسی‌پور در کوچه‌های قدیمی و خلوت بوشهر شروع می‌شود، ولی واضح است که این آرامش پابرجا نخواهد بود. این کوچه پس‌کوچه‌ها به ساحل بوشهر ختم می‌شود. آنها قدم روی عرشه کشتی می‌گذارند که مسیر قطر را در پیش می‌گیرد. آن سوی این آب‌های آرام میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ است و چهار ماه بعد نگاه همه ایرانی‌ها به طارمی و دوستانش است که در ورزشگاه‌های مدرن دوحه باید برابر انگلیس، آمریکا و ولز بازی کنند.

طارمی: «ایشان یک مصاحبه کرد. من اول از مصاحبه مطمئن شدم. یک مربی کروات به من گفت که همچین صحبتی کرده است.» او در پاسخ به این سؤال که اگر کی‌روش هم بود، جرأت می‌کرد چنین توهینی بزند، گفت: «آقای کی‌روش چنین مصاحبه‌ای نمی‌کرد.»

گزارش

تمام مصاحبه طارمی را برای درآگان ترجمه کردند

هیچ‌کس بعد نیست درآگان اسکوچیچ پس از حضور در تهران یا طی مصاحبه‌ای در خارج از کشور مدعی شود مصاحبه مهدی طارمی با عادل فردوسی‌پور را ندیده و ترجیح دهد بدون توجه به این مسائل، روند آماده‌سازی تیم ملی را دنبال کند ولی واقعیت چیز دیگری است. طبق اخباری که از داخل فدراسیون به گوشمان رسیده، اتفاقاً همه مصاحبه مهدی طارمی برای سرمربی کروات تیم ملی ترجمه شده و حالا به‌طور کامل او می‌داند لژیونر موفق فوتبال ایران چه انتقادات تندی را علیه خودش و سبک برگزاری اردوهای تیم ملی مطرح کرده است. از دعوت

حدود ۵۰ بازیکن گرفته تا داستان شب بیداری ملی‌پوشان و البته ترجمه مصاحبه گذشته او با پیرامون تاکتیک‌پذیری بازیکنان ایرانی توسط یک سرمربی کروات! اسکوچیچ حالا کاملاً می‌داند طارمی چه نگاهی در مورد او دارد. البته با توجه به شناختی که از این مربی داریم بسیار بعید به نظر می‌رسد مهدی طارمی حتی با وجود این حرف‌هایی که زده، از جمع ملی‌پوشان کنار گذاشته شود و به احتمال فراوان در جام جهانی هم حاضر خواهد بود.

اسکوچیچ فردا در تهران؟

سرمربی خبرساز و پرحاشیه تیم ملی

خاصی گرفت. ضربه زدن در این شرایط خیلی سخت است. تیم ملی در بازگشت از روسیه پوست انداخت و حالا طارمی یکی از باتجربه‌ها و ستون‌های تیم است. او با آنچه در زمان کی‌روش تجربه کرده و در باشگاه سطح بالایی مثل پورتو دیده، آشننگی این روزهای تیم ملی را بر نمی‌تابد. این بی‌نظمی و بلاتکلیفی او را نگران کرده است. طارمی می‌گوید: «تدارکی که برای جام جهانی باید باشد، اصلاً وجود ندارد. ما قیف‌های‌ها را از دست می‌دهیم و قیف‌های بعدی هم معلوم نیست که چه اتفاقی قرار است بیفتد.» یکی از مشکلات اردوی اخیر تیم ملی در قطر تعداد زیاد بازیکنان بود طارمی می‌گوید: «خیلی زشت است که بازیکن تیم ملی پشت دروازه فقط ضربه به چهارچوب بزند. شاید در عمل انجام‌شده قرار گرفتیم، ولی شما از اول

می‌دانستید که وقتی بازیکن استقلال را خط می‌زنید، تبعاتی دارد. آن تبعات را باید به جان بخرید، پایش بایستید یا اگر نمی‌ایستید، این اتفاقات را هم دارد که در شأن فوتبال ملی نیست یا حداقل من در این شش هفته سال ندیدم. او درباره تغییر فضای تیم ملی می‌گوید: «یک‌نظم خاصی از گذشته تا ما آمده که به آن عادت کرده بودیم. وقتی یکسری بی‌نظمی‌های عادی می‌بینیم، به چشم‌مان خیلی گنده می‌آید. ببینید از اردوی بحرین تا اردوی قطر چند بازیکن به تیم ملی آمده. فکر نکنم ۵۰-۴۰ نفر برآحتی آمده‌اند. تیم ملی طوری باید باشد که شما آرزوی پوشیدن پیراهنش را داشته باشید. شش سال زحمت بکشید، دو سال زحمت بکشید که به تیم ملی برسید. فکر می‌کنم جایگاه پیراهن تیم ملی

پایین آمده است. این اولین نقطه اختلاف طارمی با اسکوچیچ نیست. پیش از این توهین ستاره پورتو در واکنش به مصاحبه سرمربی تیم ملی جنجالی شده بود که او بابت آن در بازی با لبنان و سوریه محروم شد. ماجرا از مصاحبه اسکوچیچ شروع شد که گفته بود بازیکنان ایرانی تاکتیک‌پذیری کمی دارند، هرچند خودش مدعی شد که حرف‌هایش اشتباه ترجمه شده. طارمی درباره آن ماجرا می‌گوید: «ایشان یک مصاحبه کرد. من اول از مصاحبه مطمئن شدم. یک مربی کروات به من گفت که همچین صحبتی کرده است.» او در پاسخ به این سؤال که اگر کی‌روش هم بود، جرأت می‌کرد چنین توهینی بزند، گفت: «آقای کی‌روش چنین مصاحبه‌ای نمی‌کرد.»

مهدی هشدار می‌دهد که با این وضعیت ممکن است پایان تلخی باشد: «استعداد تنها کافی نیست که بخواید موفقیت را به دست آورید. چهار ماه دیگر جام جهانی است و هنوز نمی‌دانیم که چه کار می‌خواهیم بکنیم. با این تدارکاتی که داشتیم، قاعدتاً نباید موفق شویم.» چهار سال بعد از آن توپ پیچ‌دار در ورزشگاه سارانسک که شانس صعود را از تیم ملی گرفت، تیم ملی در آستانه پیچ تاریخی دوحه است. یکی از مستعدترین نسل‌های تیم ملی فرصت دارد سد حذف در مرحله گروهی را بشکند. زمان به‌سرعت می‌گذرد و شاید این مصاحبه طارمی آخرین هشدار باشد، وقتی می‌پرسد: «فردای بازی با آمریکا کدام سمت هستی؟» صورت بگیرد. البته همه این اتفاقات در حالی قرار است رخ بدهد که هنوز هم یک عده می‌گویند با وجود تأیید هیأت رئیسه کنونی مبنی بر ادامه همکاری با مرد کروات، سرمربی تیم ملی احتمال دارد پس از برگزاری انتخابات روز هشتم شهریور روی کار آمدن رئیس جدید فدراسیون عوض شود.

ارتباطات محدود می‌شود؟

اختلافات و دودستگی در تیم ملی هر روز عیان‌تر شده و بخش‌های جدیدی از آن توسط اهالی فوتبال بیان می‌شود. کمیته فنی با صراحت می‌گوید اسکوچیچ را برای هدایت

